

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

Objekt:

08 - D1.4f - Plynoinstalace

KSO:

Místo: Brno Vranovská 65

Zadavatel:

SPŠ chemická Brno, Vranovská 1364/65, Brno

Uchazeč:

SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

Projektant:

Ing. Petr Surý

Poznámka:

"Položky soupisu prací se nenacházejí v žádné cenové soustavě. V případě, že byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Pokud se v projektové dokumentaci, a to zejména v technické specifikaci, vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, specifická označení zboží a služeb, užité a průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, případně patenty na vynálezy, je dodavatel oprávněn navrhnout jiný výrobek, nebo jiné, kvalitativně, technicky a vzhledově srovnatelné řešení, které splní technické, funkční a vzhledové požadavky zadavatele uvedené v této dokumentaci. "▣

CC-CZ:

Datum: 04.04.2018

IČ:

621 57 264

DIČ:

IČ:

269 61 474

DIČ:

CZ269 61 474

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 090,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 090,80	21,00%	9 049,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 139,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

Objekt:

08 - D1.4f - Plynoinstalace

Místo:

Brno Vranovská 65

Datum:

04.04.2018

Zadavatel:

SPŠ chemická Brno, Vranovská 1364/65, Brno

Projektant:

Ing. Petr Surý

Uchazeč:

SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 090,80

PSV - Práce a dodávky PSV

43 090,80

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

43 090,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠCH Brno, Vranovská 65 - Inkubátor mladých vědců

Objekt:

08 - D1.4f - Plynoinstalace

Místo: Brno Vranovská 65

Datum: 04.04.2018

Zadavatel: SPŠ chemická Brno, Vranovská 1364/65, Brno

Projektant: Ing. Petr Surý

Uchazeč: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 090,80

D PSV Práce a dodávky PSV

43 090,80

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

43 090,80

0	K	723001001.R01	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých DN 15	m	35,00	294,00	10 290,00	
0	K	723001001.R02	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých DN 20	m	35,00	360,00	12 600,00	
0	K	723001001.R04	Kulový kohout DN 15	ks	12,00	226,00	2 712,00	
0	K	723001001.R05	Kulový kohout DN 20	ks	1,00	254,00	254,00	
0	K	723001001.R06	Plynová bezpečnostní hadice DN15, dl.1,5 m	ks	10,00	380,00	3 800,00	
0	K	723001001.R07	Chráníčka D 38x2,6	m	1,82	240,00	436,80	
0	K	723001001.R08	Chráníčka D 44,5/2,6	m	2,00	264,00	528,00	
0	K	723001001.R09	Napojení na stávající plynovod	ks	1,00	1 140,00	1 140,00	
0	K	723001001.R10	Tlaková zkouška	ks	1,00	360,00	360,00	
0	K	723001001.R11	Revize plynovodu	hod	5,00	420,00	2 100,00	
0	K	723001001.R12	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	70,00	19,00	1 330,00	
0	K	723001001.R13	Nátěry olejové potrubí do DN 50	m	70,00	82,00	5 740,00	
0	K	723001001.R14	Demontáž potrubí včetně likvidace a uložení vybouraných hmot na skládku	hod	5,00	360,00	1 800,00	